
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 06-MAY-25 15:18:04

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: ZAMORA

Año: 2025

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 49006585 - D.JOSÉ GALERA MORENO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 14

Dirección: CALLE ARAPILES 33     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

964010

362596

362595

372019

 17,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00

 15,00
 15,00
 15,00
 15,00
 15,00

 15,00
 15,00
 15,00
 15,00
 15,00

 19,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005489   ARIAS GONZALO

3 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

4 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

5 - 49006068   GONZALO DE BERCEO

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

3 - 49006871   LA VIÑA

4 - 49005489   ARIAS GONZALO

5 - 49005842   SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

3 - 49006871   LA VIÑA

4 - 49005489   ARIAS GONZALO

5 - 49005842   SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005489   ARIAS GONZALO

3 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

4 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

5 - 49006706   MIGUEL DE CERVANTES

6 - 49006871   LA VIÑA

7 - 49006093   SANCHO II

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

AVEDILLO  PINO, CLAUDIA

BARRIOS  GARCÍA, AMALIA

BARRIOS  GARCIA, CANDELA

DE LA MATA  GARCÍA, DAVID

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 126
19

49006585 - CEIP D.JOSÉ GALERA MORENO

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 14

Dirección: CALLE ARAPILES 33     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

659396

975376

391144

284474

 18,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 9,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00

 16,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

3 - 49006093   SANCHO II

4 - 49006871   LA VIÑA

5 - 49005911   CORAZÓN DE MARÍA

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005489   ARIAS GONZALO

3 - 49006871   LA VIÑA

4 - 49006068   GONZALO DE BERCEO

5 - 49006093   SANCHO II

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

3 - 49005842   SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

4 - 49005911   CORAZÓN DE MARÍA

5 - 49006627   RIOMANZANAS

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

3 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

4 - 49005489   ARIAS GONZALO

5 - 49005490   OBISPO NIETO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

DE LA PRIETA  VALCARCEL, GALA

DIAZ  SANTOS, HERNÁN

FERNÁNDEZ  MULAS, MARTÍN

FUENTES  RAMIREZ, ADRIAN

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 126
19

49006585 - CEIP D.JOSÉ GALERA MORENO

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 14

Dirección: CALLE ARAPILES 33     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

429944

663933

173948

609575

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 23,00
 15,00
 15,00
 15,00
 15,00

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

3 - 49006706   MIGUEL DE CERVANTES

4 - 49005428   LA HISPANIDAD

5 - 49006871   LA VIÑA

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005489   ARIAS GONZALO

3 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

4 - 49006871   LA VIÑA

5 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005489   ARIAS GONZALO

3 - 49006871   LA VIÑA

4 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

5 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

6 - 49006068   GONZALO DE BERCEO

7 - 49005842   SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005489   ARIAS GONZALO

3 - 49006871   LA VIÑA

4 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

5 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GONZALEZ  ALONSO, LUCA

LANDAVERDE  MARTINEZ, ALESSIA

LÓPEZ  COCA, LEO

LOPEZ  LORENZO, ABRIL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 126
19

49006585 - CEIP D.JOSÉ GALERA MORENO

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 14

Dirección: CALLE ARAPILES 33     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

605319

869430

492615

499095

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

 21,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

3 - 49005489   ARIAS GONZALO

4 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

5 - 49006068   GONZALO DE BERCEO

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

3 - 49005489   ARIAS GONZALO

4 - 49006706   MIGUEL DE CERVANTES

5 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

3 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

4 - 49006871   LA VIÑA

5 - 49006093   SANCHO II

6 - 49006627   RIOMANZANAS

7 - 49005489   ARIAS GONZALO

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

3 - 49006871   LA VIÑA

4 - 49005489   ARIAS GONZALO

5 - 49005428   LA HISPANIDAD

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MARINO  SASTRE, AITANA

MARTÍN  PUEBLA, OLIVIA

PASCUAL  SANTAMARÍA, PABLO

PEREZ  ALONSO, LEON

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 126
19

49006585 - CEIP D.JOSÉ GALERA MORENO

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 14

Dirección: CALLE ARAPILES 33     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

100570

997068

972738

 16,00
 16,00
 16,00
 16,00
 16,00

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005489   ARIAS GONZALO

3 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

4 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

5 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

3 - 49005428   LA HISPANIDAD

4 - 49005489   ARIAS GONZALO

5 - 49005477   JACINTO BENAVENTE

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005489   ARIAS GONZALO

3 - 49006871   LA VIÑA

4 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

5 - 49005842   SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

PEREZ  LUGO, AMY

RODRIGUEZ  ESTEBAN, MARTIN

STUDEN  RIVAS, NÍCOLA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 126
19

49006585 - CEIP D.JOSÉ GALERA MORENO

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 14

Dirección: CALLE ARAPILES 33     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

927634  0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

3 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

4 - 49006871   LA VIÑA

5 - 49005489   ARIAS GONZALO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

DIAZ  VARA, TANIA

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 4
1

49006585 - CEIP D.JOSÉ GALERA MORENO

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 14

Dirección: CALLE ARAPILES 33     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 3
0

49006585 - CEIP D.JOSÉ GALERA MORENO

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  9 de 14

Dirección: CALLE ARAPILES 33     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

927633  0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

3 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

4 - 49006871   LA VIÑA

5 - 49005489   ARIAS GONZALO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

DIAZ  VARA, ADRIAN

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

49006585 - CEIP D.JOSÉ GALERA MORENO

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  10 de 14

Dirección: CALLE ARAPILES 33     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 5
0

49006585 - CEIP D.JOSÉ GALERA MORENO

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  11 de 14

Dirección: CALLE ARAPILES 33     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

444902  8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

3 - 49006068   GONZALO DE BERCEO

4 - 49006871   LA VIÑA

5 - 49005490   OBISPO NIETO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

PRIETO  MIGUEL, SERGIO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 3
1

49006585 - CEIP D.JOSÉ GALERA MORENO

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS
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1 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

2 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

3 - 49006068   GONZALO DE BERCEO

4 - 49006871   LA VIÑA

5 - 49005490   OBISPO NIETO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 6Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

PRIETO  MIGUEL, SAMUEL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 3
1

49006585 - CEIP D.JOSÉ GALERA MORENO

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

Otros

**,**


